
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

29.02.2024 № 73

Про внесення змін до наказу управління освіти 
міської ради від 14.02. 2024р. № 57 
«Про участь команди учнів 

закладів загальної середньої освіти 
Чернівецької міської територіальної громади 
у ПІ (обласному) етапі XXIV Міжнародного 
конкурсу з української мови ім. П.Яцика»

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької 
обласної військової адміністрації від 07.02.2024 р. № 45 «Про проведення 
XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика», 
беручи до уваги дорожню карту проведення III етапу XXIV Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни в пункти 1.4., 1.5. наказу управління освіти міської 

ради від 14.02. 2024р. № 57 «Про участь команди учнів закладів загальної 
середньої освіти Чернівецької міської територіальної громади у III 
(обласному) етапі XXIV Міжнародного конкурсу з української мови ім. 
П.Яцика», виклавши їх в новій редакції:

«1.4. Забезпечити явку членів журі о 13:00 год 01.03.2024 року для 
перевірки робіт учасників III етапу Конкурсу відповідно до списку, 
затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Чернівецької 
облдержадміністрації від 07.02.2024 р. № 45 «Про проведення III етапу XXIV 
Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика» (додаток 2).

1.5. Внести зміни в організацію освітнього процесу та організувати 
заміни уроків для тих учителів, які^є^^^ам и журі».

1̂1 в г/
2. Контроль за виконання.

Заступник начальника з 
фінансово-економічних 
питань управління

аю за собою.

Денис КРУГЛЕЦЬКИЙ


